[image: Котласский район (проект-2009) одноцветный]
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(двадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года  								 № 183

[bookmark: _Hlk153188863]Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса администрации МО «Сольвычегодское»

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.08.2001                        № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов                                МО «Сольвычегодское» от 22.09.2022 г. № 59 «О ликвидации администрации МО «Сольвычегодское», Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс администрации МО «Сольвычегодское» как юридического лица, зарегистрированного 29 декабря 2005 года, ОГРН 1052904026867,                               ИНН 2904015935, КПП 291301001, место нахождения: 165330, Архангельская область, р-н Котласский, г. Сольвычегодск, ул. Советская, д. 8.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии администрации МО «Сольвычегодское» Вологжанинову Ирину Викторовну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении промежуточного ликвидационного баланса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов 				       А.А. Бильчук
image1.jpeg